

CADMIUM INVEST ApS

Emiliekildevej 56, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 12 75 96 30

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2025.

Pierre René Guichard
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CADMIUM INVEST ApS Emiliekildevej 56 2930 Klampenborg
	E-mail: pg@pgui.dk
	CVR-nr.: 12 75 96 30
	Stiftet: 1. januar 1989
	Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Pierre René Guichard, Emiliekildevej 56, 2930 Klampenborg, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i finansielle produkter, udlån samt lignende aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -349 t.kr. mod -490 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.456 t.kr. mod 3.994 t.kr. sidste år. Årets resultat blev som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-348.782	-489.992
1 Personaleomkostninger	-743.360	-643.579
Driftsresultat	-1.092.142	-1.133.571
Andre finansielle indtægter	6.506.394	11.178.778
Nedskrivning af finansielle aktiver	-4.215.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.654.918	-4.909.339
Resultat før skat	-2.455.666	5.135.868
Skat af årets resultat	0	-1.142.157
Årets resultat	-2.455.666	3.993.711
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.993.711
Disponeret fra overført resultat	-2.455.666	0
Disponeret i alt	-2.455.666	3.993.711

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	47.964.035	66.136.981
Tilgodehavender i alt	<u>47.964.035</u>	<u>66.136.981</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	41.699.267	30.036.250
Værdipapirer i alt	<u>41.699.267</u>	<u>30.036.250</u>
Likvide beholdninger	3.154.632	17.634
Omsætningsaktiver i alt	<u>92.817.934</u>	<u>96.190.865</u>
Aktiver i alt	<u>92.817.934</u>	<u>96.190.865</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	9.500.000	9.500.000
Overført resultat	<u>25.217.677</u>	<u>27.673.343</u>
Egenkapital i alt	<u>34.717.677</u>	<u>37.173.343</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	24.201.142	39.858.715
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.000	35.000
Selskabsskat	45.532	1.017.681
Anden gæld	<u>33.788.583</u>	<u>18.106.126</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.100.257</u>	<u>59.017.522</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>58.100.257</u>	<u>59.017.522</u>
Passiver i alt	<u>92.817.934</u>	<u>96.190.865</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	9.500.000	23.679.632	33.179.632
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.993.711	3.993.711
Egenkapital 1. juli 2024	9.500.000	27.673.343	37.173.343
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.455.666	-2.455.666
	9.500.000	25.217.677	34.717.677

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	675.187	573.638
Pensioner	64.344	64.344
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.829</u>	<u>5.597</u>
	<u>743.360</u>	<u>643.579</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.654.918</u>	<u>4.909.339</u>
	<u>3.654.918</u>	<u>4.909.339</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
		<u>8.919.235</u>
Dagsværdi ultimo		<u>8.919.235</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-3.288.077</u>
